o33°SMEY

CKFS2011CRM

KaTeropwus

CeMeiiCTBO NpPOAYKTOB
Tvn

Bepcus

EAN-kop

JcTeTuKa

3creTuka

LiBeT

OTpenka

PacnonoxxeHue nororuna
MaTtepuan kopnyca
BHyTpeHHee noKpbiTue
LiBeT BHYTpM

LiBeT cHapyxu
MaTtepuan oHa

06op0k

KyXOHHbIE NPUHAANEXHOCTM
Mocyaa Ans NpUroToB/EHNs

CoTelnHUKK
WW

8017709308858

Ctunb 50-X r.I.

Kpemosblii

MaToBbIl

Ha anuHHol pyyke, Ha aHe
AMOMUHWUIA XONOLHOW KOBKM
AHTMNPUrapHOE NOKpbITHE
YepHbiit

Hep>kaBetolLas cTanb
Hep>kaBetoLas cranb
OunLLEeHHBIN

TexHUYeCcKne XapaKTepucTuKm

AvnameTp
Kpbilwka B KOMIMJIEKTE

Apyrve pocrynHbie
pa3mepsl

AvnameTp AgHa
O6bvem
TonwuHa AHa

Konunyecrso
aHTUNpuUrapHbix cioeB

20 cM

Oa
20 cM

153 MM
2,7 n
4,5 MM
3

Twun pyykm (pyuek)
MaTtepuan pyukm (pyyek)

LiBeT KpbIWKKN
MaTepuan KpbIlWKHN

dopMa KpbILLKH

Kpbiwka ¢ knanaHoMm ans
oTBoOAa napa

LiBeT pyukm
MaTtepuan pyuku
oTaesnika pyuku

Hanunume pyuxkm (pyuek)

CoBMecCTUMble BapoyHble
NOBEPXHOCTH

Mo>xHO ucnosb30BaTh B
AYXOBOM LuKady

MO>XHO MbITb B
NnoCyAOMOEYHOM MalunHe
KpbILWKY MOX>XHO MbITb B
NnoCcyAOMOEUYHOM MalunHe
He coaepxut Tshxenbix
MeTaJuIoB

He coaep>vT HUKenb

[OnunHHasa pyuka

Hepxxasetolias cTanb
AlSI304

Mpo3payHbii

3aKaneHHoe CTeks1o C
060/1KOM 13 HEepXKaBEtoLLEN
cTanu

Mnockuii

Oa

Hep>xasetowwas ctanb
Hep>xasetoLas ctanb
MNonnpoBaHHas

Knenka
NHaykums, las,

CTeknokepamuka,
DNeKTpUYEcKunii
no 250°C

Ha

Ha

Ja

Ha

SMEG SPA

09.05.2025



o33°SMEY

Akceccyapbl B KOMIJIeKTe

Kpbiwika

JlorncTnueckas nHopmaumsa

Bec HeTTO

LUupuHa napenua (MM)
Bec 6pyTTO (KI)
BbicoTa npoaykTa (MM)
FnyébuHa wsgenusa (MM)

Oa

1,740 kr
423 MM
2,850 Kkr
100 MM
215 MM

BbicoTa npoaykTa c
KPbILWKOW

LLinpuHa ynakoBKu (MM)
FnybuHa ynakoBKM (MM)
BbicoTa ynakoBKu (MM)
Pa3smepbl uspenus

150 MM

473 MM
273 MM
183 MM
100x423x215 MM
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09.05.2025



o33°SMEY

Benefit (TT)

,D,OJ'IFVII‘/JI CpOK Cﬂy>K6bI: AHTUNPUrapHoOE NOKpbITHNE yCI'Ol\/’I‘-IVIBO K UCTUPaHUIO U NOAXOAUT ANa eXEAHEBHOIO NCMO/1b30BaHUA
ANA NONE3HOro NPUroToBAEHUA NULLIN.

Pyuka 13 HepykaBetoLLel CTanm UMeeT YAOGHbI 3aXBaT, KOTOPbIN NMO3BOSIET JIErKO NOAHMMATbL CKOBOPOAY, 6€3 BEPOSTHOCTM
06xeubcs.

MoaxoanT Ans BCceX KyXOHHbIX MAUT U AyXOBOK. Bblaep)kuBaeT Harpes 0 250 °.

3anaTeHToBaHHOE nyqeo6pa3Hoe [HO obecrneynBaeT OoNTMMasnbHOe pacnpeaeneHue Tenna.

[JocTynHbii pasmep: 20 cM

SMEG SPA 09.05.2025
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